Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 00:02
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/wielozadaniowa-pila-ukosna-z-prowadnicami-255mm-r255sms-plus-p-69032.html
Wielozadaniowa piła ukośna z
prowadnicami 255mm
R255SMS PLUS
Cena brutto 1 365,00 zł
Cena netto 1 109,76 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 2-3 dni robocze
Numer katalogowy R255SMSP
Kod producenta EVO-R255SMSP
Producent Evolution Power Tools
Rodzaj-typ pilarka ukośnica
Średnica tarczy 255mm
Rodzaj zasilania sieciowe-230V
Opis produktu
EVOLUTION Wielozadaniowa piła ukośna z prowadnicami 255mm R255SMS PLUS
Charakterystyka produktu
Nowa wielozadaniowa piła ukośna Evolution R255SMS+ może przecinać wiele materiałów, takich jak: profile stalowe, profile aluminiowe, tworzywa sztuczne,
drewno, drewno z gwoździami.
Zastosowana tarcza z 28 zębami z węglików spiekanych o specjalnej geometrii ostrza zapewnia optymalne warunki cięcia.
Podczas cięcia profili stalowych (ze stali konstrukcyjnej) uzyskujemy powierzchnię bez przypaleń, gotową do spawania, a podczas cięcia nie pojawiają się
prawie wcale iskry.
Urządzenie zapewnia możliwość cięcia materiałów o maksymalnym przekroju 300x80mm.
Idealnie sprawdzi się podczas cięcia rur miedzianych i z tworzyw sztucznych, profili aluminiowych, płyt MDF, deski rusztowań, listew przypodłogowych,
twardego drewna jak jesion i dąb oraz wielu innych materiałów.
Podczas cięcia drewna z odzysku, zarówno piła ukośna jak i tarcza nie sprawiają problemu podczas cięcia gwoździ, śrub czy zszywek umieszczonych wewnątrz
drewna.
Dodatkowy uchwyt umożliwiający łatwiejsze przenoszenie urządzenia.
Prowadnice urządzenia osłonięte są przed dostępem pyłu i zabrudzeń.
W przecinarce zamontowana może zostać tarcza diamentowa (sprzedawana oddzielnie) przeznaczona do cięcia cegieł, kamienia, kostek brukowych itp.
Urządzenie R255SMS+ dostarczane jest z zamontowaną wielozadaniową tarczą RAGE255 (28 zębów).
Dane techniczne
Model: R255SMS PLUS
Moc silnika: 2000 W
Napięcie zasilające: 230 V
Prędkość obrotowa (bez obciążenia): 2500 obr./min
Maksymalna grubość ścianki ciętego profilu: 3 mm
Maksymalna zdolność cięcia przy 0°: 300 x 80 mm
Maksymalna zdolność cięcia przy 45° (pod kątem) / ukośnie 45°: 210 x 80 mm
Maksymalna zdolność cięcia przy 45° (pod kątem): 210 x 45 mm
Maksymalna zdolność cięcia ukośnie 45°: 300 x 45 mm
Maksymalna grubość ciętej blachy (miękka stal): 6 mm
wygenerowano w programie shopGold
Waga urządzenia: 15.3 kg
Średnica tarczy: 255 mm
Średnica otworu mocującego tarczy: 25,4 mm
Grubość tarczy: 2,0 mm
Liczba zębów: 28 z
Prędkość obrotowa tarczy (bez obciążenia): 2500 obr./min
Standardowe wyposażenie
Wielozadaniowa tarcza z węglikami spiekanymi do cięcia o średnicy 255mm RAGE, 28 zębów
Zacisk górny,
Zacisk przedni,
Torba na wióry,
Przejściówka do torby na wióry,
Osłona prowadnic,
Imbusowy klucz (M5 i M6),
Instrukcja obsługi w języku polskim.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold